

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSKAB

Thomas Byggeservice ApS

CVR-nr. 29 53 40 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Strandfogedvej 11

4900 Nakskov

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. november 2021

Dirigent



Thomas Per Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.012 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 499.584 og en egenkapital på kr. 153.907.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	877.256	694.892
1 Personaleomkostninger	-806.320	-622.344
Af- og nedskrivninger	-74.480	-146.933
Resultat af ordinær primær drift	-3.544	-74.385
Øvrige finansielle omkostninger	-2.169	-2.415
Ordinært resultat før skat	-5.713	-76.800
Skat af ordinært resultat	7.725	16.896
Årets resultat	2.012	-59.904
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført resultat	2.012	-170.504
	2.012	-59.904

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.183	174.663
2 Materielle anlægsaktiver	100.183	174.663
Anlægsaktiver	100.183	174.663
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Udskudt skatteaktiv	34.873	17.791
Andre tilgodehavender	130.000	238.750
Tilgodehavender	168.873	256.541
Likvide beholdninger	215.528	28.624
Omsætningsaktiver	399.401	300.165
Aktiver	499.584	474.828

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.907	26.895
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	110.600
Egenkapital	153.907	262.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.238	0
Anden gæld	324.439	212.333
Kortfristede gældsforpligtelser	345.677	212.333
Gældsforpligtelser	345.677	212.333
Passiver	499.584	474.828
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2019/20

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	305.399	-108.000	-170.504	26.895
Forslag til udbytte			110.600	110.600
	<u>430.399</u>	<u>-108.000</u>	<u>-59.904</u>	<u>262.495</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	26.894		0	26.894
Forslag til udbytte	110.600	-110.600	2.012	2.012
	<u>262.494</u>	<u>-110.600</u>	<u>2.012</u>	<u>153.907</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	779.970	605.870
Andre sociale omkostninger	18.917	16.474
I alt	<u>806.320</u>	<u>622.344</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2020		1.405.324
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2021		<u>1.405.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		1.230.661
Årets afskrivninger		74.480
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>1.305.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>100.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2020		<u>174.663</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.